\ 3f m•Ч лSvv,>

fгл (/

iVVV)v^yVj J

ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Рущаке В.М.

1. Освободить Рущака Владимира Михайловича от исполнения
обязанностей заместителя Председателя Правительства Донецкой Народной
Республики - Министра промышленности и торговли Донецкой Народной
Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

? одн4^ /О

Глава
Донецкой Народной Республики

* оя 3 Д.В. ПушилинДля271 x 1 ДОКУМЕНТОВ /1Ао\ л* .
л

* л п А в tг. Донецк

13 ноября 2023 года

554